五、关联交易合同或协议的主要内容和履约安排

（一）协议主体

转让方：浙江磊鑫实业股份有限公司

受让方：桐昆集团股份有限公司

标的公司：新疆中灿综合能源有限公司

（二）转让价格及支付方式

1、转让方将其持有的标的公司100%股权（以下简称“目标股权”，对应公司认缴出资额人

民币10,000万元，实缴出资额人民币300万元）转让给受让方；根据新疆中灿综合能源有限公

司未经审计财务报表，截至2025年5月31日，标的公司净资产1,542,726.21元，转让方和受让

方协商目标股权的转让价格为1,542,726.21元（大写：壹佰伍拾肆万贰仟柒佰贰拾陆元贰角壹

分）。

2、目标股权转让价款的支付方式为现金转账支付，本协议生效后10个工作日内，受让方

支付股权转让价款合计1,542,726.21元（大写：壹佰伍拾肆万贰仟柒佰贰拾陆元贰角壹分）给

转让方。

（三）股权交付及过户时间安排

1、各方应于本协议生效后，协助、配合公司办理目标股权转让所涉工商、税务备案等程

序。

2、各方一致同意，目标股权的交割应在本协议生效且受让方支付股权转让价款后10（十）

个工作日内完成，届时，以下事项应办理完毕：

（1）公司股东名册已经载明受让方持有目标股权；

（2）就目标股权转让，公司已完成其章程修改及相关工商、商务备案手续。

3、上述（1）、（2）项全部完成之日，为目标股权交割日（“交割日”）。

4、受让方自目标股权交割日起，依法享有目标股权对应的股东权利，并承担相应的股东